No dia 24 de novembro de 2025, será realizada a distribuição de resultados da Classe aos seus Cotistas, nos termos 

do Capítulo VII de seu Regulamento, considerando o valor por cota do fechamento dos mercados do dia 14 de 

novembro de 2025, no montante de R$ 0,90 (noventa centavos) por cota, perfazendo o montante total de R$ 

16.312.481,10 (dezesseis milhões, trezentos e doze mil, quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos). 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se 

façam necessários. 

São Paulo - SP, 14 de novembro de 2025 

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM.